
3. Hürtgenwalder MTB-4-Stunden-Rennen
HÜRTGENWALD » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITRDTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌4ER-TEAMS   OVERALL-RANKING

04:02:0616Team Palettenbaron1977GROSSMANN, LarsGER19770318(1307)1

04:12:1116The fat and the furios1980TEICHERT, Rene(1243)2

04:04:2115Gute Laune Team1968SCHUMACHER, Jörg(1301)3

04:05:2915Tus Schmidt 21995PRINZ, Thomas(1265)4

04:06:0315Nix Druff ausser Zahnbelag1967KROPP, Marsel(1257)5

04:08:2515Tus Schmidt 11975GENTER, Michael(1269)6

04:16:1915Canyon Sonntagsfahrer1969CARDUCK, Peter(1234)7

04:01:5814Gründerteam-Plus1959HALLMANNS , Reinhard(1238)8

04:07:5714Vorschub1989SCHEUFEN, Tobias(1294)9

04:14:5314Tus Schmidt 31972NIEHSEN, Frank(1261)10

04:16:2614Laimisch Riders1977ROEFFEN, Daniel(1281)11

04:00:0513N (Acht)schwärmer1979BÖLING, Tobi(1273)12

04:01:1413Brösje 11963DEUSTER, Hans Willi(1248)13

04:09:3813No Limits1956KÜPPER, Gerd(1253)14

04:12:5113Team Physiotherapie Zajac & L1985GALINSKI, Marc(1230)15

04:09:4012MTB-Park-Hürtgenwald "Wern1978SCHÜLLER, Ole(1297)16

04:09:4112Schneller rollt es nicht!1983HARTMANN, Denis(1290)17

04:11:2812K.K.S.1977LULINSKI, Daniel(1277)18

04:14:2812Mountainbike Viktoria1978STUPP, Marco(1286)19
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3. Hürtgenwalder MTB-4-Stunden-Rennen
HÜRTGENWALD » SAMSTAG, 17. SEPTEMBER 2016

ZEITRDTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌4ER-TEAMS   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

HERREN / JUNIOREN U19

04:12:1116The fat and the furios1980TEICHERT, Rene(1243)1

04:08:2515Tus Schmidt 11975GENTER, Michael(1269)2

04:05:2915Tus Schmidt 21995PRINZ, Thomas(1265)3

04:07:5714Vorschub1989SCHEUFEN, Tobias(1294)4

04:12:5113Team Physiotherapie Zajac & L1985GALINSKI, Marc(1230)5

04:09:4012MTB-Park-Hürtgenwald "Wern1978SCHÜLLER, Ole(1297)6

Ü 160

04:02:0616Team Palettenbaron1977GROSSMANN, LarsGER19770318(1307)1

04:04:2115Gute Laune Team1968SCHUMACHER, Jörg(1301)2

04:06:0315Nix Druff ausser Zahnbelag1967KROPP, Marsel(1257)3

04:16:1915Canyon Sonntagsfahrer1969CARDUCK, Peter(1234)4

04:01:5814Gründerteam-Plus1959HALLMANNS , Reinhard(1238)5

04:14:5314Tus Schmidt 31972NIEHSEN, Frank(1261)6

04:16:2614Laimisch Riders1977ROEFFEN, Daniel(1281)7

04:00:0513N (Acht)schwärmer1979BÖLING, Tobi(1273)8

04:01:1413Brösje 11963DEUSTER, Hans Willi(1248)9

04:09:3813No Limits1956KÜPPER, Gerd(1253)10

04:11:2812K.K.S.1977LULINSKI, Daniel(1277)11

04:14:2812Mountainbike Viktoria1978STUPP, Marco(1286)13

MIXED

04:09:4112Schneller rollt es nicht!1983HARTMANN, Denis(1290)1
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